

trinkgut

Endt

TOP GETRÄNKE

Endt

trinkgut Endt Volksgarten
Volksgartenstr. 85, 41065 M'gladbach
Mo. - Sa.: 8 - 20 Uhr

trinkgut Endt Rheydt
Wickrather Str. 129, 41236 M'gladbach
Mo.-Sa.: 8-20 Uhr

trinkgut Endt Giesenkirchen
Mülforter Straße 49, 41238 M'gladbach
Mo.-Sa.: 8-20 Uhr

TOP Getränke Endt Rheydt
Friedensstraße 25, 41236 M'gladbach
Mo.-Sa.: 8-20 Uhr

TOP Getränke Endt Wegberg
Am Bahnhof 10, 41844 Wegberg
Mo.-Sa.: 8-20 Uhr

Seit zwei Monaten sind wir auf der Friedensstraße 25 in Mönchengladbach!

Korschenb



Das möchten wir gemeinsam mit euch feiern!

Freut euch auf starke Angebote, tolle Aktionen und eine riesige Getränkeauswahl für jeden Geschmack.

Kommt vorbei, entdeckt unser Sortiment und feiert mit uns - wir freuen uns auf euren Besuch!

Euer Team von TOP Getränke Endt auf der Friedensstraße

Coca-Cola
1,5 l Flasche
(11 = € 1,53)
zzgl. € 0,25
Pfand



Einzelflasche

4 x 1,5 l Flasche

0.88

(11 = € 0,59)
zzgl. € 1,00 Pfand
Solange Vorrat reicht

3.52

Highlights der Woche

Die Angebote gelten in allen TOP Getränke & trinkgut Endt Getränkefachmärkten.

Veltins helles Pülleken

versch. Sorten
Kasten = 24 x 0,33 l
(11 = € 1,89)
zzgl. € 3,42 Pfand

NEU: 0,0%



2 Gratis-Dosen²⁾

1 Kasten kaufen und 2 Dosen Pülleken 0,33 l
im Wert von € 1,58 gratis dazu! ²⁾zzgl. Pfand



11.99
~~17.79 €~~

Veltins Pilsener

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1,20 / € 1,51)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

MM Extra Sekt

versch. Sorten
0,75 l Flasche
(11 = € 3,99)



2.99
~~4.79 €~~

Chantré

Weinbrand, Cuvée
Rouge oder Creme
15% - 36% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 8,56)



5.99
~~8.99 €~~

Ouzo 12

o. 12 Gold
Anis
Liqueur
38% / 36% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 14,27)



9.99
~~11.99 €~~

Licor 43

versch. Sorten
31% / 16% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 18,56)



Mit frischer
Milch ein
Klassiker!

12.99

Oscar Maxxum

Pils, Alt oder Export
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 0,75)
zzgl. € 3,10 Pfand



7.49
~~9.49 €~~

Schlösser Alt

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(11 = € 1,00 / € 1,26)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand



9.99
~~12.79 €~~

Mix-Getränke

Smirnoff Ice Original, Green Apple oder
Raspberry, Tanqueray Gin & Tonic, Gordon's
London Dry Gin & Tonic oder Pink Distilled,
Pitü Caipirinha, Wodka Gorbatschow &
Lemon und weitere Sorten
10% Vol.
0,25 l / 0,33 l Dose
(11 = € 7,96 / € 6,03)
zzgl. € 0,25 Pfand



1.99

Ready to drink -
einfach öffnen und
genießen!

Gerolsteiner Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l PET
(11 = € 0,54)
zzgl. € 3,30 Pfand
je Kasten



2 Kästen

12.99
~~15.99 €~~

Sinziger Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l Glas
(11 = € 0,59 / € 0,55)
zzgl. € 3,30 Pfand



4.99
~~5.99 €~~

Gerri Limonaden

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(11 = € 0,75)
zzgl. € 3,30 Pfand



8.99
~~10.99 €~~

Römerwall Mineralwasser

versch. Sorten
3 Kästen à 12 x 0,75 l Glas
(11 = € 0,44)
zzgl. € 3,30 Pfand
je Kasten



11.99

3 Kästen

HOL DIR 'NE
Coca-Cola
GEWINNE
BUNDESLIGA
TICKETS*



trinkgut
EXKLUSIV ÜBER
DIE TRINKGUT APP

50 GENTS:
1. Aktionsprodukt kaufen und trinkgut App an der Kasse scannen
2. Check-Out Coupon mit Link zum WhatsApp Teilnahme-Chat erhalten und vorformulierte Nachricht senden
3. Mit etwas Glück deinen Lieblingsverein live erleben

*Aktionszeitraum: 24.08. - 13.09.2026. Teilnahmebedingungen in der trinkgut App.
© 2026 The Coca-Cola Company. Coca-Cola, Coca-Cola Zero und die Konturflasche sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.

8.99

Bionade
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,33 l Glas
(1l = € 2,27)
zzgl. € 2,46 Pfand



Schwarzwald Limo o. Schorle

versch. Sorten
0,33 l Glasflasche
(1l = € 2,70)
zzgl. € 0,08 Pfand

0.89



Paulaner Spezi

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
0,33 l Dose
(1l = € 2,09)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.69



Sinalco Limonaden

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
1,25 l PET-Flasche
(1l = € 0,63)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.79



Amecke Sanfte Säfte o. Amecke +

versch. Sorten
1 l Packung

1.99



Gönrly Energy Drink

versch. Sorten
taurin- und koffeinhaltig
0,5 l Dose
(1l = € 2,38)
zzgl. € 0,25 Pfand

1.19



Tri Top Sirup

versch. Sorten
0,6 l PET-Flasche
(1l = € 4,98)

2.99



Schweppes

versch. Sorten
Kasten = 6 x 1 l PET
(1l = € 1,42)
zzgl. € 2,40 Pfand

8.49



Vita Cola

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l PET
(1l = € 0,75)
zzgl. € 3,30 Pfand

8.99



Vitrex

versch. Sorten
1,5 l PET-Flasche
(1l = € 0,53)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.79



Hirschquelle Vital Mineralwasser

Pack = 6 x 1 l PET
(1l = € 0,75)
zzgl. € 1,50 Pfand

4.49



Vöslauer Junior Mineralwasser

Pack = 6 x 0,33 l PET (1l = € 1,76)
zzgl. € 1,50 Pfand

3.49



Capri-Sun

versch. Sorten
Pack = 10 x 0,2 l
(1l = € 1,75)

3.49



Valensina Kids

versch. Sorten
0,33 l PET-Flasche
(1l = € 2,70)
zzgl. € 0,25 Pfand

0.89



Mio Mio Erfrischungsgetränke

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 0,5 l Glas
(1l = € 1,75)
zzgl. € 3,30 Pfand

10.49



Spacy Cola-Orange Mix

koffeinhaltig
Kasten = 20 x 0,33 l
(1l = € 1,67)
zzgl. € 4,50 Pfand

10.99



Gerolsteiner Mineralwasser

versch. Sorten
Pack = 6 x 1,5 l PET
(1l = € 0,52)
zzgl. € 1,50 Pfand

4.69



Endt - Dein Getränkefachmarkt vor Ort!

Mit der größten Sortimentsbreite und -tiefe können wir wirklich jeden Geschmack abdecken. Regionale Produkte finden bei uns genauso ein Zuhause wie exotische Neuzugänge.



Unser Equipment für deine Party!



Zapfanlage



Jägermeister-Zapfanlage



Bierzeltgarnituren



Stehtische



Pavillon



Mehr Angebote und Infos erhältst du wöchentlich in unserem Newsletter oder direkt in der **trinkgut** App:





Partybedarf jetzt mit uns planen!

Wir unterstützen dich bei der perfekten Vorbereitung deiner Feier! Wähle ganz einfach das passende Equipment für dein Event aus und profitiere von der kompetenten Beratung durch unseren persönlichen Eventplaner. Gemeinsam finden wir die passende Getränkeauswahl und berechnen die benötigte Getränkemenge für deine Veranstaltung.



QR-Code
scannen und
direkt loslegen.

Gerne stehen wir dir auch telefonisch unter **0151 / 65577008** zur Verfügung.

Übrigens: Unseren Kühlanhänger liefern wir bequem an und holen ihn selbstverständlich auch wieder ab.

Dein Team von Trinkgut & TOP Getränke Endt

Weiteres Equipment auf Anfrage erhältlich: www.trinkgut-endt.de



Gläser



Spülbecken



Kühltruhe



Kühlschrank



Kühlanhänger

Bergische Waldquelle Mineralwasser

Still
Kasten = 6 x 1 l Glas
(1 l = € 0,83)
zzgl. € 2,40 Pfand



4.99

Steinsieker Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0,50)
zzgl. € 3,30 Pfand



5.99

Guinness Draught o. Draught 0.0%

0,44 l Dose
(1 l = € 3,30)
zzgl. € 0,25 Pfand



1.45

Guinness Draught

Pack = 4 x 0,44 l Dose
(1 l = € 3,29)
zzgl. € 1,00 Pfand



5.79

Hofbräu Original

Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,60)
zzgl. € 3,10 Pfand



15.99

Oberdorfer

Helles oder Helles 0,0% alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,50)
zzgl. € 3,10 Pfand



14.99

Rosbacher Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0,72)
zzgl. € 3,30 Pfand
je Kasten



12.99

Vitalmalz o. Vitalmalz Das Leichte

Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 1,76)
zzgl. € 0,48 Pfand



3.49

Beck's Pils, Blue Lemon alkoholfrei o. weitere Sorten

Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2,27)
zzgl. € 0,48 Pfand



4.49

Warsteiner Pilsener

versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2,27)
zzgl. € 0,48 Pfand



4.49

Karlsberg Mixery

Cola-Bier oder Iced Blue
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,70 / € 2,15)
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand



16.99

Löwenbräu Original o. Alkoholfrei

Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,60)
zzgl. € 3,10 Pfand



17.99



Hier kannst
Du punkten!

Neuzeller Schwarzer Abt

0,5 l Glasflasche
(1 l = € 2,38)
zzgl. € 0,15 Pfand



Einzelpreis

1.19

20 x 0,5 l Kasten

21.99

(1 l = € 2,20)
zzgl. € 3,10 Pfand

Karlsberg Mixery

versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
0,5 l Dose
(1 l = € 1,98)
zzgl. € 0,25 Pfand



0.99

Tyskie

polnisches Premium Pils oder Radler
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,60)
zzgl. € 3,10 Pfand



15.99

Aktien Zwick'l

Land- oder Kellerbier
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,70)
zzgl. € 4,50 Pfand



16.99

Traugott Simon Pilsener Steinie

Kasten = 30 x 0,33 l
(1 l = € 1,01)
zzgl. € 3,90 Pfand



9.99

Kapuziner

Weißbier, Weißbier alkoholfrei oder Kellerweizen
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1,50)
zzgl. € 4,50 Pfand



14.99

Erfahre auch mehr über unsere **trinkgut** -Bier-Eigenmarke Traugott Simon auf trinkgut.de



Cocktails für laue Abende.

1.99

Cocktail Plant
versch. Sorten
10,1% Vol.
0,2 l Flasche
(1 l = € 9,95)
zzgl. € 0,15 Pfand



Neu im Sortiment!

9.99

Nemiroff De Luxe Vodka
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)



BOMBAY BLUE LADY
40 ml BOMBAY London Dry Gin
20 ml Blue Curacao
20 ml Zitronensaft
Heidelbeeren und Minzblatt
Crushed Ice

10.99

Bombay
London Dry Gin
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)



Bei uns findest Du leckere Drinks, die Du ganz einfach mixen und zubereiten kannst.

Zur **trinkgut** Rezept-Datenbank



Super erfrischend - Sarti Spritz:
3 Teile Prosecco
2 Teile Sarti Rosa
1 Teil Sodawasser



14.99

Lillet L'Apéritif

Blanc oder Rosé
17% Vol.
0,75 l Flasche
(1 l = € 14,65)
auch Blanc alkoholfrei im Angebot



10.99

Tullamore D.E.W.

Irish Whiskey oder Café Honey
40% / 35% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 19,99)



13.99

Berentzen Smoothie Shot o. Summer Creamer
versch. Sorten
15% Vol.
0,5 l / 0,7 l Flasche
(1 l = € 11,98 / € 8,56)



5.99

Martini

versch. Sorten
14,5% Vol.
0,75 l Flasche
(1 l = € 10,65)



7.99

Storck Toffifee

Original oder White Chocolate
125 g Packung
(1 kg = € 8,88)



1.11

Lehment Rostocker Doppel-Kümmel
38% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 11,41)



7.99

Strothmann Original

Weizenkorn oder Kräuter
32% / 30% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 7,84)



5.49

Grant's Triple Wood

Blended Scotch Whisky
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)



9.99

Pitú Cachaça

38% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)



9.99

Finlandia Vodka

40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 17,13)



11.99

Lorenz Crunchips o. Nic Nacs

versch. Sorten
110 g - 150 g Beutel
(1 kg = ab € 7,40)



1.11

Villino Azzurro
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3,99)



2.99

Badische Weine

versch. Regionsweine aus Baden
0,75 l / 1 l Flasche
(1 l = € 5,32 / € 3,99)



3.99



Antico Monastero o. Südtiroler Winzerkeller
versch. Sorten trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 10,65)



7.99

Crémant de Bordeaux, Crémant d'Alsace o. Crémant de Luxembourg
0,75 l Flasche
(1 l = € 10,65)



7.99

Hela Gewürz Ketchup
versch. Sorten
800 ml Flasche
(1 l = € 2,49)



1.99

Premium BBQ-GAS oder Flüssiggas.

BBQ Rheingasflasche 8 kg
zzgl. € 59,99
Flaschenpfand



8 kg Füllung

23.99

Rheingasflasche 11 kg
zzgl. € 29,99
Flaschenpfand

11 kg Füllung

31.99



oder
5 kg
zzgl. € 29,99
Flaschenpfand

5 kg Füllung

15.99

Propan-Gasflasche 11 kg
zzgl. € 54,99
Flaschenpreis

11 kg Füllung

31.99



oder
5 kg
zzgl. € 37,99
Flaschenpfand

5 kg Füllung

15.99

Im Markt erhältlich. Beratung und Verkauf.